

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2
შემკრები აუზის მოწყობა №1 და №2

№	ს ა მ უ შ ა ო ე ბ ი ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
1	გრუნტის დამუშავება ხელით მე-3 კატეგორიის გრუნტებში (შემკრების აუზისა და ღობის მოსაწყობად)	მ³	12							
	ხელფასი (4,5X1,2X12,0)	კ.სთ	64.8							
2	ღორღის მომზადება შემკრები აუზის ქვეშ, სისქით 10სმ	მ³	0.7							
	ხელფასი (1,37X0,7)	კ.სთ	0.96							
	მანქანები (0,283X0,7)	ლარი	0.2							
	ღორღი (0,7X1,15)	მ³	0.805							
	სხვა მასალები (0,62X0,7)	ლარი	0.44							
3	არმატურის კარკასის დამზადება და დაყენება შემკრები აუზის მოსაწყობად	ტ	0.355							
	ხელფასი	კ.სთ	14.2							
	მანქანები (2,1X0,355)	ლარი	0.75							
	არმატურა აIII (0,355X1,1)	ტ	0.39							
	სხვა მასალები (0,7X0,355)	ლარი	0.25							
4	ჩასატანებელი დეტალების დამზადება და დაყენება	ტ	0.068							
	ხელფასი (90X0,038)	კ.სთ	6.08							
	მანქანები (2,1X0,038)	ლარი	0.14							
	კუთხოვანა	ტ	0.046							
	არმატურა აIII	ტ	0.021							
	სხვა მასალები (0,7X0,038)	ლარი	0.54							
5	მონოლითური რკინაბეტონის აუზის დაბეტონება (ფსკერი და კედლები)	მ3	2.5							
	ხელფასი (8,44X1,5)	კ.სთ	21							
	მანქანები (1,1X1,5)	ლარი	2.75							
	ბეტონი მ-300 (1,5X1,03)	მ³	2.58							
	საყალიბე ხის მასალა (1,5X0,12)	მ³	0.3							
	ღურსმანი (0,18X6,0)	კგ	1.8							
	სხვა მასალები (0,46X1,5)	ლარი	1.15							
6	შემკრები აუზის სახურავის (ლითონის ფარი) დამზადება და დაყენება	ტ	0.238							
	ხელფასი (120X0,238)	კ.სთ	28.56							
	მანქანები (2,1X0,238)	ლარი	0.51							
	ფურცელოვანი ფოლადი (0,238X1,1)	ტ	0.262							
	ელექტროდი (0,238X10)	კგ	2.38							
	სხვა მასალები (0,7X0,238)	ლარი	0.17							
7	ღობის ბოძების დაბეტონება	მ³	0.7							

	ხელფასი (8,44X0,7)	კ.სთ	5.92							
	მანქანები (1,1X0,7)	ლარი	0.78							
	ბეტონი მ-200 (0,7X1,03)	მ³	0.72							
	საქალიბე ხის მასალა (0,7X0,10)	მ³	0.07							
	ლურსმანი (0,04X6,0)	კბ	0.48							
	სხვა მასალები (0,46X0,7)	ლარი	0.32							
8	ღობის ბოძების მოწყობა	ტ	0.082							
	ხელფასი (120X0,082)	კ.სთ	9.84							
	მანქანები (2,1X0,041)	ლარი	0.18							
	ფოლადის მილი (0,082X1,1)	ტ	0.09							
	ელექტროიდი (0,082X10)	კბ	0.82							
	სხვა მასალები (0,7X0,082)	ლარი	0.06							
9	ღობის მოწყობა ფოლადის ბადით სიმაღლით 1,5მ	მ²	34.2							
	ხელფასი (0,65X34,2)	კ.სთ	22.23							
	ბადე (მოთუთიებული) 2X50X50	მ²	34.2							
	გლინულა ("კატანკა") დ=5	გ.მ	45.6							
	სხვა მასალები (0,05X0,18)	ლარი	1.71							
10	ლითონის კარების დაყენება	ტ	0.04							
	ხელფასი (160X0,04)	კ.სთ	6.4							
	მანქანები (0,2X0,04)	ლარი	0.008							
	კუთხოვანა <=50X5	ტ	0.04							
	ბადე მოთუთიებული 2X50X50	მ²	2.6							
	გლინულა ("კატანკა") დ=5	გ.მ	8.8							
	სხვა მასალები (0,05X0,02)	ლარი	0.002							
11	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²	100							
	ხელფასი (0,52X100)	კ.სთ	52							
	საღებავი (0,9X100)	კბ	90							
12	მილი პლასტმასის დ=63X3	გ.მ	0.4							
13	მილი პლასტმასის დ=110X5,3	გ.მ	0.4							
	ჯამი									
	ტრანსპორტის ხარჯი			%						
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯი			%						
	ჯამი									
	გეგმიური დაგროვება			%						
	ჯამი									
	გაუთვალისწინებელი სამუშაოები			3%						
	ჯამი									
	ღღვ			18%						
	სულ ჯამი									

ხელმოწერა: _____

ბ.ა

